動画借用申請書

岡山県備前県民局地域づくり推進課長　殿

このことについて、次のとおり申請します。

記

１　借用動画

米作り動画　　・　　酒造り動画　　・　　映像素材（　　　　　　　　　　）

２　使用目的

３　使用期間　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

４　使用（掲載）媒体（具体的に記載をお願いいたします。）

上記使用目的の他には使用せず、借用中は責任をもって管理し、使用後はデータを破棄いたします。
なお、使用に当たっては、別紙（「米作り及び酒造りをテーマとした動画作品」及び「撮影した映像素材」の使用について）の内容を遵守します。

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

団体名

所在地

担当者

電話番号